ut nō. do. an. in. e. ad aures. circa medium de
tempo. ordi.

In. iij. col. in. pn. v. 2^o Jo. an. 7 de iudi. exaia
ta. Ad idem vide do. an. met quod ibi late
scripsi in. iij. col.

In ea. v. vlti. q. ad hoc dicit. nō bñ pro pra
ctica tu q. hēs p̄stare cōsilia iudicibus castroz
in causis suis 7 vide. s. p̄xima col. s. in quātū
dicit hic q. nō sunt necessarie allegatiōes cuz
petūt cōsilia p̄ iudices cāz adde q. cōnriuz t3
hic do. abb. qui mouet rōne q. iudex nō tenet
sequi illud cōsiliū nisi sit iustum vt plene tra
ditur per bar. in. l. i. s. si plures. ff. de exerci. s. n̄
poterit agnoscere an sit iustum vel iniustum
nisi ex allegatiōibus ergo. S3 dicebat dom.
me^o fran. q. hoc bñ Jo. an. licebat p̄pter excel
lentiam 7 sūmam eius auctez.

In ea. v. si. querit glo. quid de sententijs an et
qñ solēntas intrinseca vel extrinseca p̄sumat
in iudicialib⁹ l' exiudicialib⁹ de quo vide late
p̄ do. anto. i. c. ea noscitur de his que fiūt a pla. 7
q. ibi plenissime notauit.

In iij. col. v. an p̄sumat ibi 7 q. p̄ferunt aliē
rem 7 hoc plenissime declara vt per bal. in. l. i.
C. de v. suris.

In ea. v. si. hoc puto qñ deponendo de facto
zē. nō singularem limitatiōez ad illd q. dicit
q. testis nō pōt deponere p̄ vba iur. q. illd est
vex qñ testis deponit per vba cernētia me
rum ius secus si cernunt p̄t3 ius p̄t3 factū
put est qñ deponit sic sententiarum p̄ iudicē

Sed hec doctrina do. ant. videt̄ destrui p̄ id
q. nō. glo. in. l. stipulatio ista. s. hec quoq. de
vbo. obli. in vbo stipulet 7 ideo vide q. latius
notauit post do. an. in. c. cuz ad sedem in. iij. col.
de testi. spo. S3 cōnriuz tenet hic do. anto.
p̄ rex. i. l. i. C. de v. suris vbi vide de bal. circa me
dium 7 ibi etiā vide salp.

In. v. col. v. ex hoc decidit̄ ibi sm bar. zē. s. in
vidē. l. sciendū. v. si. quero an p̄sumant̄ testes
rogati de verbo. obli.

Quam super

Versicu. nō 2^o q. in eadem cā ibi vt
cōsilio mōasterij dispō cle. ut calūniis. e. ti. s. h3
locum in 3^o cōpente p̄ suo interesse 7 de hoc
per imo. in. d. cle. vt calūniis 7 q. s. ibi notauit.

In ea. ibi pōt etiam sparē simplr̄ opponendo
nō duplicem modū cōpendi pro suo interesse
s. appellando vel simplr̄ opponēdo s. maiori.
est effectus appellatio q̄ simplex oppositio et
vide oino q. s. de hoc nō. bal. in. auē. hodie cir
ca fi. C. de app. ubi plura ad materiam dicit q.
tertius cōpens pōt adherere appellatiōi altē^o
In eo. in. viij. col. in. pn. v. si. 2^o quero qualiter
cōparens. Qñ cōparēs p̄ suo intereē nō vult
liti assistere nec litem ceptā assumere sed cām
de nouo ichoare hoc pōt 7 tūc suabit practica